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Årsredovisning och Revisionsberättelse 2020 för 
Medelpads räddningstjänstförbund

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att uppdra kommunens ombud till 
årsstämman i Medelpads Räddningstjänstförbund följer revisorernas förslag att

1. Fastställa resultat- och balansräkning.

2. Behandla resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.

3. Bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2020.

Ärendet i korthet
Ärendet avser granskning av årsredovisning och revisionsberättelse för förbundet Medelpads 
Räddningstjänstförbund.

Förvaltningens övervägande
Medelpads Räddningstjänstförbund har överlämnat sin årsredovisning för 2020 till 
medlemskommunerna. 

Lekmannarevisorerna har överlämnat sin revisionsberättelse. De bedömer att 
resultaträkningen, balansräkningen och kassaflödesanalysen ger en rättvisande bild av 
räddningstjänstförbundets ekonomiska ställning och resultat. Det ekonomiska resultatet 
uppgår till 2 431 tkr (f å 606 tkr).

Förbundet uppfyller kommunallagens krav på ekonomi i balans. 

De bedömer att förbundet har måluppfyllelse för de finansiella målen med bäring på god 
ekonomisk hushållning. Dock flaggar förbundet för att de på sikt inte kommer att klara sitt 2 
% mål då 2020 är ett exceptionellt år. Årets resultat avviker från budget med 2 431 tkr. 
Avvikelsen härrör till Covid-19. Ej tillsatta vakanta tjänster, uppskjutna investeringar samt 
extra kostnadsersättningar från stat och ägarkommuner.

De bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är delvis förenligt med de verksamhetsmål 
som direktionen fastställt. 
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Utifrån den sammanställningen anses måluppfyllelsen i verksamheten vara tillräcklig, men 
kan förbättras.

Beslutet ska skickas till
Kommunrevisorerna

Medelpads Räddningstjänstförbund
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